
 

 

När slöjorna faller vaknar vi 
	
Edith	kämpar	hårt	för	att	få	livet	att	fungera.	Ekonomin	och	livspusslet	
fungerar	inte	och	till	slut	tappar	hon	lusten	att	leva.	Vid	det	vägskälet	
fattar	hon	beslutet	att	förändra	sitt	liv.	Det	får	vara	slut	på	den	ständiga	
kampen,	nu	är	det	dags	för	självkännedom	och	att	börja	leva	ett	liv	som	
hon	alltid	har	drömt	om.	När	slöjorna	faller	är	en	inspirationsroman	av	
Agneta	Bravélius,	för	kvinnor	som	vill	släppa	offerrollen	och	börja	leva	
fullt	ut.	Boken	ges	ut	av	Förlagshuset	Siljans	Måsar.		
	
– När	slöjorna	faller	kan	läsas	som	en	roman	med	vissa	inslag	av	äventyr	och	
mysterium	–	kryddat	med	en	gnutta	humor,	berättar	Agneta	Bravélius.	
	
Vad	var	det	som	fick	dig	att	skriva	När	slöjorna	faller?	
–	Under	de	senaste	tjugo	åren	har	jag	på	olika	sätt	hjälpt	människor	i	min	
yrkesroll,	framför	allt	kvinnor.	Jag	har	bland	annat	jobbat	som	
rehabiliteringskonsult	där	jag	mött	de	som	varit	sjukskrivna	eller	arbetslösa	
länge.	Gemensamt	för	de	tusentals	personer	jag	har	mött	är	att	de	upplevt	
trauman.	Vissa	reser	sig	aldrig	igen	utan	stannar	kvar	i	känslor	av	skuld,	skam,	
ilska	och	rädsla.	Samtidigt	är	det	förunderligt	att	se	hur	andra	går	stärkta	ur	en	
svår	fas	av	sina	liv.		
	
Var	det	styrkan	att	gå	vidare	som	du	ville	lyfta	fram?	
–	Ja,	min	avsikt	med	boken	är	att	jag	vill	inspirera	framför	allt	kvinnor	att	ta	till	
sig	den	utvecklingspotential	som	varje	svår	fas	i	livet	erbjuder.	Längs	med	
vägen	ställs	vi	gång	efter	annan	inför	valet	att	antingen	stanna	kvar	i	
offerrollen	eller	bejaka	livet.	När	beslutet	väl	är	fattat	så	får	vi	alltid	den	hjälp	
vi	behöver.	Ingen	behöver	kämpa	alldeles	själv.	Livet	vill	oss	alltid	väl.		
	
Finns	det	någon	fråga	du	vill	belysa	lite	särskilt?		
–	I	dag	mår	många	människor	dåligt	på	grund	av	att	de	inte	vågar	möta	sina	
innersta	känslor.	I	stället	bedövar	de	sin	smärta	med	bland	annat	alkohol,	
droger,	överdrivet	användande	av	mobiltelefon	eller	tv.	Vi	har	glömt	bort	att	det	
som	verkligen	gör	oss	lyckliga,	som	till	exempel	att	vistas	ute	i	naturen,	är	det	
enkla.	Dessutom	är	det	gratis.	Gammal	visdom	har	fallit	i	glömska.	
	
		
	



 

 

Du	skriver	att	kvinnor	som	farit	mycket	illa,	många	gånger	har	något	
gemensamt?	
–	Ja,	något	som	förvånat	mig	var	att	ju	värre	trauma	en	kvinna	genomgått,	desto	
starkare	var	hennes	tro	på	att	det	finns	en	intelligens	som	är	större	än	oss	själva.	
Själva	vetskapen	om	att	vi	inte	är	ensamma	och	att	det	finns	en	högre	mening	
med	det	som	sker,	har	givit	dem	styrka.	Insikten	om	att	vi	är	en	del	av	något	
större	får	människor	att	sluta	söka.	De	har	kommit	hem.	Kanske	är	det	just	här	
som	själva	nyckeln	till	ett	rikt	och	lyckligt	liv	ligger?	
	
Och	kanske	det	viktigaste	att	förmedla	vidare?		
–	Jag	vill	förmedla	hopp.	Det	är	aldrig	för	sent	att	börja	bejaka	sig	själv.	I	den	tid	
vi	nu	lever	i	är	det	hög	tid	att	vi	kvinnor	träder	in	i	vår	fulla	potential,	och	det	
behöver	komma	ur	våra	egna	ytterst	medvetna	val.	Genom	att	bejaka	vår	
kvinnliga	inre	kraft	kan	vi	–	tillsammans	med	männen	–	skapa	det	samhälle	vi	
alla	innerst	inne	önskar,	avslutar	Agneta	Bravélius.	
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